

Årsredovisning

Helmbring Bygg AB

556625-5393

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Robin Helmbring
2025-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom snickeri. Kundkretsen består av privatpersoner och företag. Företaget har sitt säte i Jönköpings kommun, Jönköpings län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2109-2208
Nettoomsättning	2 139	1 376	1 569	931
Resultat efter finansiella poster	296	43	310	101
Soliditet %	66	72	51	26

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% tack vare att efterfrågan på jobb har ökat.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	129 295	33 552	262 847
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		33 552	-33 552	0
- Årets resultat			234 303	234 303
- Belopp vid årets utgång	100 000	162 847	234 303	497 150

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	162 847
<i>Årets resultat</i>	<i>234 303</i>
<i>Summa</i>	<i>397 150</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	137 500
Balanseras i ny räkning	259 650
<i>Summa</i>	<i>397 150</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 139 450	1 375 805
Övriga rörelseintäkter	0	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 139 450	1 375 805
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 117 705	-767 106
Övriga externa kostnader	-205 514	-215 803
Personalkostnader	-513 279	-348 181
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 424	-1
Summa rörelsekostnader	-1 841 922	-1 331 091
Rörelseresultat	297 528	44 714
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	303	15
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 405	-1 708
Summa finansiella poster	-1 102	-1 693
Resultat efter finansiella poster	296 426	43 021
Resultat före skatt	296 426	43 021
Skatter		
Skatt på årets resultat	-62 123	-9 469
Årets resultat	234 303	33 552

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 21 696	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	<i>21 696</i>	<i>0</i>
Summa anläggningstillgångar	21 696	0
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	100 489	30 366
Övriga fordringar	0	14 466
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	0	237 438
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	101 029	11 447
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>201 518</i>	<i>293 717</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	526 394	69 366
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>526 394</i>	<i>69 366</i>
Summa omsättningstillgångar	727 912	363 083
SUMMA TILLGÅNGAR	749 608	363 083

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	162 847	129 295
Årets resultat	234 303	33 552
<i>Summa fritt eget kapital</i>	397 150	162 847
Summa eget kapital	497 150	262 847
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	76 720	69 396
Skatteskulder	2 254	0
Övriga skulder	158 859	12 817
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	14 625	18 023
Summa kortfristiga skulder	252 458	100 236
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	749 608	363 083

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2). Principerna är oförändrade från föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget utför entreprenadtjänster och har över bokslutsdagen enbart arbeten på löpande räkning. På bokslutsdagen finns inga utförda, ännu ej fakturerade, poster.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
--	------------	------------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	27 120	-
Utgående anskaffningsvärden	27 120	-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-5 424	-
Utgående avskrivningar	-5 424	-

Redovisat värde	21 696	-
-----------------	--------	---

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-12-15

UNDERSKRIFTER

Habo

Robin Helmbring

Robin Helmbring

2025-12-19